در
عین حال، این هم واقعیتی است که با توجه به اینکه ما یک
کمونیته‏ی قوی ایرانی داریم، این امر می‏تواند نقش مثبتی ایفا
کند که مهاجرین تازه بسیاری از راه‏ و چاه‏ها و چگونگی پیشرفت در
جامعه را به جای این که از صفر شروع کنند، بتوانند از قبل این
کمـونیته‏ی ایرانـی فـرا بگیرنـد و ایـن بـه امـر ادغـام و بـه

هم‏پیوستگی‏شان یاری بهتری برساند.

آیــت اللــه منتظــری و جایگــاه
ایشان درمبارزات مردم ایران

اکبر سیف

20 دسامبر 2009
29 آذر 1388

آیت الله منتظری، که به همراه آیت الله طالقانی از نزدیکترین
شخصیت های سیاسی- مذهبی به آقای خمینی به شمار می رفتند و به
همراه وی نقشی تعیین کننده در استقرار حکومت دینی در ایران

داشتند، روز گذشته در گذشت.